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Määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan tehtävän (MU, ET ja ER) täyttö 
lukuvuodelle 2026-2027, Lehmon koulu  
 
3/01.01.02/2026 
 
Selostus asiasta Lehmon kouluun haettiin tuntiopettajia määräaikaiseen virkasuhteeseen 

11.8.2026 alkaen enintään lukuvuoden 2026–2027 ajalle. Haettavina 
olleet vuosiluokkien 7-9 tehtävät voivat olla sivutoimisia (alle 16 
opetustuntia viikossa) tai päätoimisia (vähintään 16 opetustuntia 
viikossa). Hakijan tuli mainita hakemuksessaan, mitä opetustehtäviä 
hän seuraavista haki: (1) 12 tuntia musiikkia, (2) 4 tuntia käsityötä, 
pehmeät materiaalit, (3) 8,5 tuntia terveystietoa, (4) 2 tuntia 
elämänkatsomustietoa ja (5) erityisluokanopetuksen eri oppiaineita 5-
10 tuntia.  

Tuntiopettajan tehtävät olivat haettavana ajalla 20.5.-3.6.2026. 
Tehtävään tuli hakuaikana yhteensä kymmenen hakemusta.  

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (KelpoA 986/1998) 
mukaisesti. Lisäksi hakuilmoituksessa oli lueteltu tehtävässä tarvittavat 
ja arvostettavat taidot ja ominaisuudet: monipuolinen ammatillinen 
osaaminen ja joustavuus koulun arjessa sekä kokemus positiivisesta, 
oppilaslähtöisestä pedagogiikasta, oppilaiden osallistamisesta ja 
tiimityöstä. 

Hakijoille tehtiin ansiovertailu heidän hakuasiakirjoissaan antamiensa 
tietojen perusteella hakuilmoituksessa esitettyjen kriteereiden 
mukaisesti, ja hakijat asetettiin paremmuusjärjestykseen. Tämän 
perusteella haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa. 

Haastattelussa arvioitiin aiemmin mainittuja tehtävässä tarvittavia ja 
arvostettavia taitoja sekä ominaisuuksia. Hakuasiakirjojen ja 
haastattelun perusteella arvioitiin hakijan kokonaissoveltuvuutta 
täytettäviin tehtäviin.  

Ansiovertailun ja haastattelun perusteella KM Liisa Huusko on arvioitu 
parhaaksi hakijaksi tuntiopettajan tehtäviin opetettavina aineina 
musiikki, elämänkatsomustieto ja erityisluokanopetus. Hän täytti 
parhaiten hakuilmoituksessa esitetyt kriteerit. Hänellä oli monipuolisin 
koulutustausta ja näkemys tehtävän haasteista ja hyvistä käytänteistä. 
Hän toi haastattelussa onnistuneesti esiin joustavan työotteen ja 
oppilaslähtöisen pedagogiikan merkityksen. 

  Hakukuulutuksessa mainitut käsityön tunnit hoidetaan lukuvuonna 
2026–2027 sisäisin järjestelyin 

 
Toimivallan peruste Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 865/2005 
  Kontiiolahden kunnan hallintosääntö 37 § 
 
Päätös  Valitsen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan tehtävään 

(opetettavat aineet musiikki, elämänkatsomustieto ja 
erityisluokanopetus) ajalle 11.8.2026- 31.7.2027 KM Liisa Huuskon. 
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Allekirjoitus   
 
 
  Auli Pulkki 
  Rehtori / Lehmon koulu 
 
 
  *** Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti *** 
 
 
Nähtävänäpito Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 17.06.2026. 
 
Tiedoksianto  Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 

lähetetty 17.06.2026. 
 
  Asianosainen: Liisa Huusko 
 
  Tiedoksiantaja: Taimi Pakarinen, koulusihteeri 
 
  Muu jakelu: Annastiina Säkkinen, opetuspalveluiden erityisasiantuntija 
 
 
Yhteystiedot: Kontiolahden kunta 
 Keskuskatu 8 
 81100 Kontiolahti 
 p. 013 7341  
 kirjaamo@kontiolahti.fi 
 etunimi.sukunimi@kontiolahti.fi 
 www.kontiolahti.fi 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kontiolahden kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kontiolahden Kasvatus- ja koulutuslautakunta 
 
Käynti- ja postiosoite: Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kontiolahti.fi 
Puhelinnumero: 013 7341 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–14.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


